СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.04.2017г. № 5 с. Логовское

Об образовании избирательных
округов для проведения выборов
депутатов Совета депутатов
Логовского сельсовета

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002
№6.7-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 156 Кодекса
Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов и статьей 8
Устава муниципального образования Логовской сельсовет Первомайского
района Алтайского края, Совет депутатов Логовского сельсовета РЕШИЛ:

1. Определить схему многомандатного избирательного округа по
выборам депутатов Совета депутатов Логовского сельсовета
Первомайского района Алтайского края, число избирателей составляет

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.
3. Контроль за настоящим решением возложить на зам. председателя

Совета депутатов Логовского сельсовета (Крейс Т.А.)

1308.

В.Н. Рогонов.

Приложение к решению
Совета депутатов

Логовского сельсовета
от 21.04.2017 №5

СХЕМА

Логовского сельсовета

№ избир Наименование Количество

избир.
участка

округа улиц избирателей

1293,1294 Одиннадцатимандатный

округ

с. Логовское, с. Бешенцево.
Р-д Голубцово

1308

Итого: 1308